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vedr. Vanløse på den 2. ende 

 

 
Hej Mikkel 
 
 
Jeg synes, at du skal medsende denne mail, sammen med dagsordenen til Lokaludvalget, i 
forbindelse med næste møde, den 13/10, da deres beslutning måske får 
uhensigtsmæssige konsekvenser for Vanløse. 
 
Vores samarbejde  med Lokaludvalget har været til glæde og gavn for Vanløses borgere 
de sidste 10-12 år og vi har været glade for den respons, vi har fået og naturligvis 
økonomisk støtte, som reelt er borgernes egne penge som har skabt en lokal tradition, 
som borgene taler om. 
Derfor blev vi ganske overraskede, da vil fredag den 16. september, modtog 
Lokaludvalgets afgørelse angående den reducerede underskudsgaranti til arrangementet 
Vanløse på den 2. ende 2022. 
 
Vi havde den 20/9, i forbindelse med Overborgmesterens 2-dages arbejdsophold i 
Vanløse, inviteret til morgenmad på Vanløse Bistro, hvor vi gjorde opmærksom på vores 
frustrationer over afgørelsen. 
Overborgmester Sophie Hæstorp Andersen opfordrede os på det bestemteste, til at tage 
en dialog, som denne mail således er et forsøg på. Hun gjorde klart til kende, at der skal 
værnes om den frivillige indsats. 
 
Som begrundelse, for at støtte arrangementet, skriver I; Begrundelse for 
støtten(herunder øremærkningen) var, at Lokaludvalget vægter dialogskabende og 
netværksdannende aktiviteter, som samler bydelen og understøtter udviklingen af en 
fælles bydelsidentitet. 
 
Vanløse Lokaludvalg, deltog i arrangementet, med en ganske stor bod, derfor er vi meget 
uforstående overfor, hvordan I kan mene, at vi ikke har levet op til Jeres egen 
begrundelse, for at støtte arrangementet fuldt ud.  
Den bevilgede underskudsgaranti var på 150.000,- kr og efter regnskabet var gjort op, blev 
behovet på 105.000,- kr, altså et reduceret behov. 
 
Som forening af frivillige, har vi, igen i år, stablet en fantastisk byfest på benene, til glæde 
for 10-15.000 borgere i Vanløse. Set fra vores perspektiv, var byfesten, igen, både 
dialogskabende, netværksdannende og understøttede i den grad, udviklingen af en fælles 
bydelsidentitet. 
 
Vi er udmærket klar over forskellen på budget og regnskab, men som ingen kan være i 
tvivl om, har vi lagt budget i en tid med Corona, som desuden er udarbejdet 8 måneder 
førend arrangementet blev afholdt.  
 
Mange faktorer gjorde, som i de fleste sager med et utal af ubekendte faktorer, at vi ikke fik 
opfyldt alle vore ønsker, men den synlige glæde fra deltagerne, ligesom de nærmest ikke 
eksisterende klager, overbeviste os om, at vi igen var nået i mål med en fest, alle 
sponsorer, tilskudsgivere, vore medlemmer og ikke mindst borgerne kunne være 
tilfredse med. 
 
Blot ikke flertallet i Vanløse Lokaludvalg. 
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Vi ser frem til, at vi sammen kan drøfte muligheden for, at Lokludvalget omgør 
beslutningen. 
 
Hvis der er tid og lyst, inviterer vi gerne til morgenkaffe spå Vanløse Bistro. 
 
 
På vegne af GEV Vanløse Erhvervsforening. 
 
 
Venlig hilsen 
Michael Hansen 
Tang Sko, Vanløse 
 


